mensis madii, prime indicionis, sub anno Domini millesimo CCCCLUI 0 • -

Franciscus de Siscar etc. 
Nicolaus Victorius Plutinus vidit (f. 137 t.). 

24. - Pro Filippello Campo de Sancto Georgio. 
Alfonsus etc. 
Franciscus de /Siscar miles etc. Egregio viro Consalvo de· Tineo capi

taneo terre Roczelle Sancti Victoris et vestro in officio successore ac vestrum 
cuilibet regiis fidelibus et nobis carissimis salutem et nostrorum hobedienciam 
mandatorum. Quia nobilis vir Filippellus Campus de Sancta Georgio nobis 
exposuit quod Pumadon Ruffus indebite et minus iuste ab eo seu eius procu
ratore sive colono abstulit in civil'ate Giracii certam frumenti quantitatem in 
summa thumulorum duodeeim et ordey thumulorum quatuor intenditque 
ipsum prb iusticia convenire,.et propterea nobis supplicavit ut sibi de opor
tuno remedio providere dignaremur causam ipsam delegando. Nos autem de 
vobis plurimum confidentes vobis harum serie regia qua fungimur auctori-
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tate districte prec1p1mus et mandamus ad penam unciarum auri viginti
quinque quatenus ad omnem ipsius Filippelli requisicionem vocato ipso Pu
madon et aliis qui erunt necessario vocandy partibusque in earum iuribus 
piene auditis ipsi Filippello ministretis et faciatis celeris et expedite iusticie 
complimentum. Faciendo quod decreveritis debita execucioni mandare· pro
cedendo in premissis et circa premissa summarie, simpliciter et de plano sine 
strepitu, forma et figura· i udi cii· sola tantum facti veritate inspecta, dantes 
vobis in premissis et circa premissa totaliter vice!> voces et potestates nostras. 
Datum in terra Sancte Euphemie, antepenultimo mensis madfi, prime indi
cionis, M°CCCCLII1°. - Franciscus de Sìscar. 

Nicolaus Victorius Plutinus vidit (f. l.'37 t.). 

2,5. - Pro notario Antonio de Neocastro. 
Alfonsus etc. 
Franciscus etc. Spectabili et egregio viro Antonello Ass:rnti duc:1li capi

taneo civitatis Squillacii vel eius locumtenenti salutem et nostrorum hobe
dienciam mandatorum. Noveritis harum serie quod pro parte notarii Antonii 
Folini de Neocastro et Carllucii eius fìlii fuit nobis et nostre curie reverenter 
expositum cum querela quod exponentes ipsi retrohactis temporibus matri
monium contrassissent cum dopna: Fiorella Russa scilicet ipse notarius Ai1-
tonius et prefatus Carllucius cum Abinante ipsius dopne Florelle fìlia ipsaque 
matrimonia per carnis coppulam consumassent in quibus q'uidem matrimoniis 
contrahendis certe per mulieres ipsas eisdem exponentibus fuerunt promisse 
docium quantitates. Postquam ambe mulieres affate recusant pati se trans
mieti ad domos exponencium predictorum et eisdem dotes per eas promissas 
assignandi culpa, opposicionihus et defectu demum Forella predicta cum 
dieta Binante lubere se predictum suum virum transduci pateretur si dieta 
sua mater hoc ipsum promicteret et dotes sibi tradderet iam promissas. Et 
non obstante quod ipsi exponentes coram vestris precessoribus easdem mu
lieres super hoc certo modo convenissent et eisdem fuisse per predictos pre
cessores penaliter iniunctum ut se per dictos eorum ma.ritos transduci pate
rentur et dotes per eas promìssas eisdem assignarent id facere semper recu
sarunt penitus et recusant. iuris iniuriam contra bonos mores et sacrorum ca
nonicum sanciones quibus cavetur uxores fld reddendum debitum maritis et 
e contra testante apostolo fore obnoxios et astrictos. Super quibus nostra no
stregue curie provisione petita vobis predictis et vestris in officio successoribus 
ac vestrum cuilibet harum serie regia qua fungimur auctoritate districte preci
pimus et mandamus ad penam centum unciarum si sectÌs etc. quatenus ad 
omnem ipsorum exponencium vel alterius eorum requisicionem predictas 
mulieres e.t eorum quamlibet per arta iuris et facti remedia vobis visa quà
tenus erit iusticie arceatis .et compellatis aq parendum se transduci ad domos 
dictory.im expoi;iencium qualibet se per suum maritum necnon ad tradden
dum et assignandum eisdem et. eorùm cuiJibet dotes per eas promissas ac 
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omnia alia et singula faciendum que mulieres bone matrone dum per maritos 
disponsantur et transducuntur iuris necessitate astring-..mtur et hacte'nus in 
civitate ipsa facere consuevere calupniis diffugiis et anfrantibus quibusvis 
proculp.;lsis et omnifariam resecatis. Cauti de contrario etc. Presentibus etc. 
Datum in terra Sancte Euphemie, die XVIIII mensis madii, prime indicionis, 
sub anno Domini M°CCCCLII1° . .....:.. Franciscus de Siscar.